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ckol | <4>
Dejepa-
upH <3>




| 1

J

Ocrarok cpelcTB
Ha HA4aJio TeKyle-
ro GUHAHCOBOIO
rojga <5>

0001

669 625,00

0,00

0,00

OcTaToK CpencTB
Ha KOHel[ TeKyIIero
(hMHAHCOBOTO roja
<5>

0002

Jloxo/sl, Bcero:

1000

100

36 688 818,12

33 932227,00

33 932 227,00

B TOM HHCIIE!

JIOXOJIBL OT CO0-
CTBEHHOCTH, BCETO

1100

120

121

45 000,00

45 000,00

45 000,00

B TOM YHHCIIE:

1110

JIOXOJIbl OT OKa3a-
Hus ycnyT, pador,
KOMITeHCal|K 3a-
TpaT yupexKIeHHH,
BCETO

1200

130

130

35 510 464,32

33717 227,00

33717 227,00

B Tom uncne cyo-
CHIMH Ha (PMHAH-
coBoe o0ecriedeHne
BBITIOJIHEHUS MYy~
HULMIATBHOTO 3a-
JlaHHs3a cUeT
cpencTB OroUKeTa
nyOan4HO-
paBoBOro 00paso-
BAHUSL,CO31aBIIErO
yupexaeHue

1210

130

131

3301046432

31217227,00

31217 227,00

JIOXO/IBI OT OKa3a-
HUS IIIaTHBIX
ycnyr(pabot), koM
eHCalMn 3aTpar

1220

130

131

2 500 000,00

2500 000,00

2 500 000,00

JIOXO0JIbI OT IUTpa-
(oB, neneit, HHBIX
CYMM MPHHY IH-
TEJIbHOTO U3BATHS,
BCETO

1300

140

B TOM YHCIEC.

1310

140

Oe3Bo3Me3IHbIE 18-
HEKHBIC ITOCTYILIC-
HHs, BCETO

1400

150

150

1133 353,80

170 000,00

170 000,00

B TOM YHCJIIC!

1eserbie cybcuann

1410

150

152

963 353,80

0,00

0,00

cyOcuauu Ha ocy-
IIECTBJIEHUE Kallu-
TAJIbHBIX BIOKEHHH

1420

1350




IPaHTBI, MOXKEPTBO-
BaHH

1430

150

155

170 000,00

170 000,00

170 000,00

poYHe J0XOMbI,
BCETO

1500

180

JI0XO/IBI OT Omnepa-
IIMH ¢ aKTHBaMH,
BCEro

1900

B TOM YHCJIC!

npovKe MocTyIe-
HUs, Bcero <6>

1980

H3 HHX:

yBEJIMYEHUE OCTaT-
KOB JI€HEKHBIX
CpeNCTB 3a CYeT
BO3BpaTa aeburop-
CKO 3a710J17KEeHHO-
CTH npomnmx JICT

1981

510

Pacxonpl, BCEro

2000

37 358 443,12

33932 227,00

33 932 227,00

B TOM HHCIIC!

Ha BBIMJIATHI I1E€P-
COHaJy, BCero

2100

30 741 686,27

28 692 100,00

28 692 100,00

B TOM YHCIIE!

omnara Tpyaa

2110

1Ll

211

23 449 014,75

22 036 900,00

22 036 900,00

IpOYHeE BLINIATEI
MEPCOHATY, B TOM
YHCIe KOMIIeHCa-
LIMOHHOT'O XapaKTe-

pa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

BBITIATEI IIEPCOHA-
1y B HATypalbHOM
IKBUBAICHTE

2120

112

12 000,00

0.00

0,00

MHBIC BBIIUIATE, 32
UCKIIIOYEHHEM
(donna omnnatsl
Tpynda yUpeKaeHHs,
JUTS BBITIOJTHEHUS
OTJE/IbHBIX MOJTHO=
MOYHi

2130

B3HOCKI 110 00s13a-
TEJIbHOMY COLIH-
allbHOMY CTpaxosa-
HUIO Ha BBITJIATHI
10 OIjIaTe TpyJa
pabOTHHUKOB ¥ WHBIE
BBIIJIATH PA0OTHH-
KaM yupexxIeHHiH,
BCETO

2140

119

7280671,52

6 655 200,00

6 655 200,00




B TOM YHCJIIC!

Ha BBIILIATHI 110
omnarte Tpyaa

2141

119

213

7280 671,52

6 655 200,00

6 655 200,00

Ha HHbIE BBINJIATHI
paboTHHKaM

2142

119

COLHAIIBHBIC U
HHBIC BBINJIATHI
HacCeJeHHI0, BCETO

2200

300

260

127 320,90

0,00

0,00

B TOM YHCIE!:

COLIHAJIbHBIE BbI-
IUIATHI TPpaX1aHaMm,
Kpome TyOIHYHBIX
HOPMAaTHBHBIX CO-

LHATbHBIX BBIILIAT

2210

320

127 320,90

0,00

0,00

H3 HHX!

rmocoOus, KOMIOEH-
cariy U UHBIE CO-
LIMaJIbHBIE BBIILJIATEL
rpaxiaHaM, Kpome
nyOJH4HBIX HOpMa-
THBHBIX 00513a-
TENLCTB

2211

321

262

127 320,90

0,00

0,00

BBIILJIATA CTHIIEH-
JIH#, OCYyLIECTBIIC-
HHEe HHBIX PacXo0B
Ha COIMAIILHYIO
NOAePKKY 00yya-
FOIIUXCS 3@ CUET
Cpe/ICTB CTHIIEH M-
ansHOro hoHaa

2220

340

Ha [IPeMUPOBAHUE
(hu3UYECKHX ITHIL 38
MOCTHKEHHS B 00-
JIACTH KYJIBTYPBI,
uckyccTna, obpaso-
BaHMS, HAYKH U
TEXHUKH, a TAKIKe
HA Mpe0CTABICHUE
I'PaHTOB C LETbIO
MOJICP/KKH MPOeK-
TOB B 00611aCTH
HAYKH, KyIbTYpBbl #
MCKYCCTBA

2230

350

o

WUnpie BBILIATHI
HaceJIeHHIO

2240

360

yIuiaTa HajloroB,
cOOpOB M HHBIX
riarekei, Bcero

2300

850

217 578,74

169 983,00

169 983,00

H3 HHX:




HAaJIOr HA UMYIIE-
CTBO OpraHu3alui
M 3eMENbHBIH HAJIOT

851

291

192 455,27

169 983,00

169 983,00

HHbBIE HAJIOTH
(BKJIFOHAEMBIE B CO-
CTaB pacxo/ioB) B
OroKeThI OIOIIKET-
HOit cucTeMEl Poc-
cuiickoi denepa-
LHH, & TAK/KEe rocy-
JapCTBEHHA 110~
LIUTHHA

2320

ymara wrpadgos (B
TOM UHUCIIe aIMUHH-
CTPaTHUBHBIX), M€~
Heit, MHBIX TIaTe-
KeH

2330

833

293

2512347

0,00

0.00

MIPOYHE BHIIIATHI

(kpome BBIILIAT Ha
3aKYIKYy TOBapoB,

pabort, yciyr)

2500

HUCIIOJIHEHHE CY-
ne6ubix akTos Poc-
cuiickoit @enepa-
[IMH H MHPOBBIX
corjameHu no
BO3MEILIEHHUIO Bpe-
1@, TPHYUHEHHOTO
B pe3ybTare jies-
TEIbHOCTH yUpe-
JKIEHUS

2520

831

pacxobl Ha 3aKyI-
Ky TOBapoB, pabor,
ycnyr, Beero <7>

2600

6271 857,21

5070 144,00

5070 144,00

B TOM YHCIIE!

3aKyINKy Hay4HO-
HCCIIEIOBATEIBCKUX
H OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX
pabot

2610

3aKYIKY TOBapoB,

paboT, yeiyT B 1ie-
NAX KauTaaIbHOro
PEMOHTE MYHHIIH-
HaJILHOTO UMYIIIe-
CcTBa

2630

243

497 508,00

MPOYYIO 3aKYNKY
TOBapoB, paboTr u

2640

244

220

4145 248,03

3630 443,00

3630 443,00




YCIIyT, BCETO

3aKyIKy TOBa-
poB,paboT,yciyr B
nemsix co3aa-
HHA,Pa3BHTHS,IKCII
JyaTalMM U BBIBOJA
U3 SKCILTyaTallu
rocya1apCTBE€HHBIX
UHPOPMALMOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3aKyNKy dHepreTu-
YECKUX PECYPCOB

2660

247

1629 101,18

1 439 701,00

1 439 701.00

KallUTaJIbHbIE BIIO-
JKeHHA B 00beK-
TBI(rOCy1apCTBEHHO
H)MYHHIIUTIATBHON
COOCTBEHHOCTH
,BCETO:

2700

400

B TOM YHCJIE : IIPH-
oOperenue 00ObEK-
TOB HEIBUKUMOIO
HMylLe-
CTBA(rocyaapcTBeH
HOH) MYHMIIMOATIb-
HBIMH YUpPeXKJeHH-
AMHU

2710

406

CTPOMTENBCTBO (pe-
KOHCTpYKUHUsA) 00b-
E€KTOB HCOABHUIKHUMO=-
ro HMy1le-
CTBa(rocyaapcTBeH
HO# ) MYHUIIHTA)b-
HBIMH YYPEIKIEHH~
SAMHU

2720

407

Brmnatel, ymeHb-
IIAKOLINE T0XO0/I,
BCcero <8>

3000

100

3

B TOM HHCIIE!:

HAITOT Ha MPUOBLITE
<8>

3010

Ha/1oT Ha 100aB-
JICHHYIO CTOMMOCTH
<8>

3020

MIPOYME HAJIOTH,
}’MeHI:[HEl}OLHHe 0=
xom <8>

3030

1

ITpouue BbInIATHL,

4000




Beero <9>

w3 mux:so3spar 8 | 4010 | 610 X
B10/13KeT CpeacTB
cyocuaun | J

1 B cryuae yTBeprKACHHsA pelIeHus o Oro[uKeTe Ha TeKyIHH GHHAHCOBBII rOJl U NIAHOBLIA Te-
puon

<2> YkaspiBaeTcs AaTa noAnucanus [lnaua, a B caydae yreepkaenus [lnana pykoBoau-
TeneM ydupekaeHus — 1aTta yTBepikaeHus [lnana.

<3> B rpade 3 orpaxarTcs:

no crpokam 1100-1900 — Koabl aHATWTHYECKOW IPYNIBI MOABMAA A0XON0B 010KETOB
KJIacCu(pUKaMKA J0X040B OI0/UKETOB,

no crpokam 1980-1981 — KOJbI aHATUTHYECKOH IPYIIBI BUAA HCTOYHUKOB (bUHAHCUPO-
BaHUS NeUIMTOBR OKODKETOB KIACCHQHKALMM MCTOYHHKOB (GMHAHCHPOBAHMS nehuuuToB
OIOJDKETOB,

no crpokam 2000-2720 — KOABI BUAOB Pacxo0B OIOKETOB KiaaccuUKauuu pacxonoB
010 1KETOB;

no crpokam 3000-3030 — Kokl aHATMTHYECKOW IPyNIbl MOABH/IA 10XON0B 010/17KeTOB
KIaccuUKaUU 10X0A0B OIOKETOB, 110 KOTOPHIM IUIAHUPYETCS yIlaTa HaJloros, yMeHbIIA-
FOIIMX J0XO0 (B TOM YHC/IE HAJIOT Ha MPUOBLIb, HATOT Ha 100aBIEHHYIO CTOAMOCTD, IMHBIH
HAJIOT HA BMEHEHHBIH J0XO/ [UIsl OTAEBHBIX BH/IOB JEATEIBHOCTH);

o crpokam 4000-4010 — Ko/1bI AHATUTHYECKOW IPYIIIBI BUA HCTOYHUKOB (GuHaHcupo-
BaHHs Ae(QUIMTOB OIOUKETOB KIACCH(UKALMN HUCTOYHUKOB (GHHAHCHPOBAHHMA neuuuToB
O10/17KETOB.

<4> B rpade 4 yka3pIBaeTcs KOJ KIaCCU(QUKALHN ONepalui CEKTOpa rocy1apCTBCHHOTO
yIpaBieHus B COOTBETCTBAM ¢ [TOPSIKOM NPUMEHEHMS KIaCCHQHKALMHU ornepanuii cexropa
rOCYApPCTBEHHOTO YIIPABICHHS, YTBCPIKICHHBIM IIpHKasoM MuHHCTEpCTBA ¢unancos Poc-
cuiickoit ®enepanu ot 29.11.2017 Ne209H, u (ui14) KOIAbI MHBIX aHATUTHYECKUX MOKA3aTe-
neit, B cyuae, ecin [TopsaKoM opraHa-yupeanresis IpelyCcMOTPEHa yKa3aHHas ACTaln3aus.

<5> ITo erpokam 0001 1 0002 yka3pIBarOTCA MIAHUPYEMBIC CYMMBbI OCTATKOB CPECTB Ha
HAYaJI0 ¥ Ha KOHEIl INIaHUPYEMOTO ro/a, €CJIH yKa3aHHbIE [I0Ka3aTeIn M0 PEIIeHHI0 KOMUTE-
Ta o 06pa3oBaHmMIo ropoza bapuayna niaHUpyIOTCA Ha sTane GopMHUPOBAHUA NPOEKTA [1na-
Ha (GbUHAHCOBO-XO035HCTBEHHOM JESITEIIbHOCTH MYHULUTNIAIBHOIO yupexe-
HIAL,TIOBEIOMCTBEHHOTO KOMHTETY To obpasosanuio ropoga Bapnayna(nanee —ILian)mubo
yKa3BIBAIOTCA (DAKTHYECKHE OCTATKH CPEICTB NPM BHECCHUH H3MEHEHHH B YTBEPIKICHHBI
[11an mocJie 3aBepIICHUS OTYEFHOr0 PUHAHCOBOTO roja.

<6> ITokasaTely IPOYMX MOCTYIUICHHMH BK/IIOYAIOT B cedsl B TOM YHCIIC NIOKA3aTeIH yBe-
JIMYEHUS ACHE/KHBIX CPEACTB 3a CYeT BO3BpaTa [AeOUTOPCKOH 3aJ0/KEHHOCTH MPOLUIBIX €T,
BKJIIOWAs. BO3BPAT MPEAOCTABICHHBIX 3aliMOB (MMKPO3aiiMOB), a Takke 3a CUET BO3BpATA
CpeJCTB, pasMemeHHsIX Ha GaHkoBckux aernosutax. [lpu dopmupopannn Iliasa (npoexra
Ilnana) 060co6IeHHOMY(BIM) T0/Ipa3AeneHUIO(AM) MOKa3aTeNb NPOYNX MOCTYIICHHH BKIIO-
yaeT MoOKa3aTelb MNOCTYIUIEHHII B OaMKaxX pacyeTOB MEXAy TIOJOBHBIM YYPEKICHUEM WU
0060C06/1€HHBIM NOAPA3/IEIICHUEM.,

<7> Iloka3aTeIu BBIILIAT 110 PACX0aM Ha 3aKylKH TOBapoB, paboT, yciyr, OTPaKeHHbIE
B crpoke 2600 Pasmena 1 «[loctymienus n Boiuiatel» [lnama, moanexar netanusallii B
Pasnene 2 «CBeeHNs 110 BBIIIATAM HA 3aKyIKy TOBapoB, pabot, ycayr» I1iana.

<8> [lokaszaTe/lb OTPaKaLTCs CO 3HAKOM «MHHYC».

<9> [TokazaTe/y MPOYMX BHIIIAT BKIOYAKOT B ce0s B TOM YHUC/IC [10Ka3aTeIM yMEHbLIC-
HUS JI€HEKHBIX CPEICTB 3a CYET BO3BpaTa CPeJCTB CyOCHIui, MPEIOCTaBICHHBIX 10 Havaja




TEKyIIero (pMHAHCOBOrO rofa, MpPeJOCTaBIeHHS 3aHMOB (MHUKPO3aliMOB), pa3sMelleHHs aBTO-
HOMHBIMH YUPEKICHUSIMH JEHEKHBIX CPEJCTB Ha OaHKOBCKMX JETO3UTAX.

ITpu hopmuposanuu [Tnana (npoekra [11ana) 060c061eHHOMY (BIM)IIOAPA3AEICHHUIO(SIM)
MOKa3aTe/lb MMPOYKMX BBIILUIAT BKIFOYAET NMOKa3aTelb MOTYIUICHHH B paMKaX pacueTOB MEXKY
FOJIOBHEIM yUpexAeHHEM U 000C00IEHHBIM NOApa3IeIeHHEM.

Pasgen 2. CBeaeHus Mo BbIMVIATAM Ha 3aKYNKH TOBapoB, pador, yeayr <10>

Haumenosanue | Koabt | Toa Cymma
Ne n/n rnoKasaresist CTPOK | Hauana | Ko Gioj- Ha Ha Ha 3a ripe-
3aKyll- | kerHoH 2025 r. 2026 r. 2027 r. | menamu
KM | graceudpu- | rekyuwmit | (mepswiil | (BTOpOH |[I1aHOBO-
Karmn Poc- | puHaHcoBbIi | roj tia- | roj njia- | ro nepu-
CHHACKOH roxu HOBOTO HOBOI'O o/za
Meepavu neprojaa) | nepuoza)
9.1
1 2 3 4 4.1 5 6 7 8
1. Boimars: va 3a- | 26000 X 6271 857,21 (5070 144,00 |5070 144,00

KYTIKY TOBAPOB,
pabot, ycuyr,
Beero <11>

1.1 B TOM HHCIIE! 26100 X 0,00 0,00 0,00
110 KOHTpaKTaM

(1orosopam). 3a-
KJIHOYCHHBIM 10
Ha4a/1a TEeKYIIEero
(PUHAHCOBOI'O TO-
Ja Oe3 npumMeHe-
HUS

Hopm DenepalibH
OT0 3aKOHA OT
05.04 2013 Ned4-
®3 «O KOHTpaKT-
HOI1 cucTeMe B ko
cepe 3aKymnok
TOBapos, pabor,
yenyr st obec-
IIEYEHM S TOCy-
JAPCTBEHHBIX U
MYHHLMTATBHBIX
HYXI» (nanee -
OenepanbHbii
3akoH Ne 44-03)
u DepepanbHOTO
3axoHa ot 18.07.
2011 Ne223-03
«0 3aKkymnkax To-
Bapos, pador,




YCIIYT OTHE/IbHBI-
MH BHIaMH FOpH-
JITYECKUX JTUID)
(nanee - Pene-
pasbHbIN 3aKOH
Ne 223-03) <12>

1.2

10 KOHTPaKTam
(moroBopam),
[IAHUPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIO-

roay 6e3 mpume-
Henus HopMm De-
JCPAIbHOrO 3aK0-
Ha Ne44-O3 u
OenepalibHOTO
3axona Ne223-03
<12>

meM (PUHAHCOBOM

26200

0,00

0,00

0,00

1.3

10 KOHTPaKTam
(moroBopam), 3a-
KJTFOYEHHBIM 10
Hayana TeKyLIero
(unancosoro ro-
J1a C yUETOM Tpe-
Gopanuit dene-
pPAIBHOro 3aKOHa
Nod4-D3 u Dene-
paIbHOTO 3aKOHa
Ne223-03 <13>

26300

0,00

0,00

0,00

1.3:1

B TOM YHCIIE:B
COOTBETCTBHH C
DenepallbHBIM

3akoHOM Ned4-@3

26310

3 Hux <10.1>:

26310.1

138

B COOTBETCTBHH €
®enepanbHBIM
3aKkoHOM Ne223-
@3

26320

1.4

110 KOHTPaKTam
(morosopam).
IJIAaHUPYEMBIM K
3aKTFOYEHHIO B
COOTBETCTBYIO-

TOJLy C Y4eTOM
tpeGoBanui Pe-

Ha Nedd-D3 u

meM (PMHaHCOBOM

JepanbHOro 3aK0-

26400

6271 857,21

5070 144,00

5070 144,00




DeaepaibHOro
3aKkoHa Ne223-03
<|3>

B TOM HHCIIEC!

1.4.1.

3a cueT cybcuuii,
IpeIOCTaBIIsAEe-
MbIX Ha (UHAHCO-
Boe obecrnieuenue
BBINOJIHEHHA MYy~
HHUIHIAIBHOTO
3a1aHus

26410

2705 847,33

2 355 144,00

2355 144,00

B TOM YHCIIE!

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
desepanbHBIM
3aKkoHOM Nod4-@3

26411

2705 847,33

2355 144,00

2 355 144,00

14.1.2

B COOTBETCTBHH C
DenepaibHBIM
3akoHoM Ne223-
D3 <14>

26412

1.4.2

3a cyer cyOcHuaIui,
HIpEOCTaBIIsAC-
MBIX B COOTBET-
CTBHH ¢ ab3aleM
BTOPBIM ITYHKTA |
CTaThbH

78.1 BromxerHoro
kojaekca Pocenii-
ckoil Denepanmnu

26420

824 032,90

0,00

0,00

B TOM 4YHCJIE!

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C
Qe nepanbHBIM
3aK0HOM No44-D3

26421

824 032,90

0,00

0,00

H3 HUx <10.1>:

26421.1

1.4.2.2

B COOTBETCTBHH C
denepaibHBIM
3aKOHOM Neo223-
d3 <14>

26422

1.4.3.

3a cueT cyOcuaui,
[mpexocTasmse-
MBbIX Ha OCy-
IECTBJICHHE Ka-
IMHTAILHBIX BJIO-
KeHuH <] 5>

26430

M3 aux 10.1

26430.1

(1.4.4

3a CHET CpPEICTB
|obs3aTenbHOrO
MEIHIIHHCKOTO

26440




CTpaxoBaHHA

B TOM HHCIIE!

1.4.4.1

B COOTBETCTBHH C
deepalbHBIM
sakoHOM Ned44-D3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHHU C
DeepanbHBIM
3aKoHOM Ne223-
O3 <14>

26442

1.4.5

3d CUCT HpO‘{HX
HCTOYHUKOB (H-
HaHcoBoro obec-
neueHus

26450

2741 976,98

2715 000,00

2715 000,00

uz Hux 10.1

26451.1

1.45.1

B COOTBETCTBHH C
QenepanbHbIM
sakoHOM Ne44-D3

26451

2741 976.98

2715 000,00

2715 000,00

1452

B COOTBETCTBHH C
®enepanbHBIM
3akoHOM Ne223-
D3

26452

0,00

0,00

0,00

Wroro no KoH-
TpakTam, I1aHHU-
pyeMBIM K 3aKJIO-
YeHHIO B COOTBET-
cTBytomem du-
HAHCOBOM oy B
COOTBETCTBUH C
QenepalibHBIM
3aKOHOM Nod4-
@3, no coorseTt-
CTBYIOIIEMY TOJLY
3aKynku <16>

26500

6271 857,21

5070 144,00

5070 144,00

B TOM YHCJIE 10
roJly HaJamia 3a-
KYTIKH:

26510.1

2025

6271 857,21

2 000 000,00

B TOM YHCJIE TI0
roJy Havasa 3a-
KYITKH:

26510.2

3070 144,00

B TOM YHCIIE I10
rojy Hayasua 3a-
KYITKH:

26510.3

2027

5070 144,00

Hroro no poro-
BOpam, ILJIaHUPY-
eMBIM K 3aKIr0Ye-
HHIO B COOTBET-
CTBYIOLIEM (H-

HaHCOBOM roly B

26600

0,00

0,00

0,00




COOTBETCTBHHU C
denepanbHbIM
3axoHOM No223-
d3, Mo cooTBET-
CTB)/'&OHJeMy roay
3AKYIKA

B TOM YHClIe TI0 26610 0,00 0,00 0,00
roJy Havana 3a-
KYITKH:

<10> B Pasnene 2 «CBeAeHHUs M0 BbINIATAM Ha 3aKyIKy TOBapOB, paboT, yciyr» [Tnana nera-
JIN3UPYIOTCS 10 COOTBETCTBYIOMIAM CTPOKAM Pazpena | «Iloctymnnenus u BoimnaThly [lnana.

<10.1> B ciyuasix, eciu yupesKIeHHIO TPeJOCTaBIsMIOTCs CyOCH M Ha MHBIC LE/H, cybeuans
Ha OCYIIECTB/ICHHE KAIIHTAJbHBIX BIOKEHUH HIIH IPAHT B hopme cybcH MK B COOTBETCTBHM € a03a-
neM nepBbIM myHKTa 4 cTathy 78.1 bro/pkeTHOTo KoAEKca Poccuitckoit eaepalviy B HEJIAX 0CTH-
JKeHUS Pe3yIbTaToB (efiepabHOro NPOEKTa, B TOM YHCIIC BXOAALIET0 B COCTAB COOTBETCTBYIOLIETO
HAIMOHAIBHOTO TIPEKTa (POrpaMMBbI), OTIPEIEIEHHOr0 YKa30oM ITpesunenta Poccuiickoii enepannu
or 07.05.2018 Ne204 «O HAIHOHATBHBIX LIEMSX ¥ CTPATErHYeCcKUX 3ajayax passuTus Poccuickow
®enepaunn Ha nepuoa a0 2024 roga» MM PErHOHAIBHOrO MPOCKTa, obecreunBaloLero J10-
CTHIKeHHe Leliel, Tokasareseii i pe 3y1bTaToB (enepaibHOro npoeKTa(1anee — peruoanibHbIA
[POeKT),oKasaTenu cTpok 26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 «CBeneHus 1o BeiIaTaM HA
3aKyIKy TOBapoB, paboT, yCiyr » ACTAIU3UPYIOTCS MO KOAY neneBoit crated (8-17 pa3psasl koja
KnaccHbUKAIMA PACXOIOB OIOKETOB, PH ITOM B PaMKaX pean3alii perioHaibHOTO IIpOCKTa B 8-
10 paspsigax MOTYT yKa3bIBaTbCs HYJTH).

<11> TnaHoBbIe TOKA3ATENM BHIUIAT HA 3aKYIKY TOBapoB, paboT, ycayr mo crpoke 26000 Pas-
nena 2 «CpeaeHusl M0 BBILIAaTaM Ha 3aKynKy TOBapos, pabot, ycnyr» [lnana pacmpenessioTcs Ha
BBINJIATH 10 KOHTPAkTaM (J0roBopaM), 3aKMIOYEHHBIM (ITAHHPYEMBIM K 3aKJTIOUYEHHUI0) B COOTBET-
CTBUM C TPAKIAHCKHM 3aKOHOZATEIbCTBOM Poccuiickoii denepauun (ctpoku 26100 m 26200), a
TaK/Ke M0 KOHTpaKTaM (0roBopaM), 3aKk/Ii04aeMbIM B COOTBETCTBUHU C TpeboBaHUSIMH 3aKOHOATEIIb-
cra Poccuiickoif Mezepamii # MHBIX HOPMATHBHBIX [PABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOM CHCTEME B
cepe 3aKynok TOBapoB, padoT, yCIyT [Uisl FOCY/1apCTBEHHBIX B MYHHUMNAILHEIX HYX, ¢ AeTall3a-
LMell yKa3aHHBIX BBIIIAT 1O KOHTPAKTaM (Z0roBOpam), 3aK/TIOYCHHBIM 10 Hadand TeKyLIero (unan-
coBoro roma (ctpoka 26300) W ITAHUPYEMBIM K 3aK/IIOHUEHHIO B COOTBETCTBYIOLICM (huHAHCOBOM
roay (ctpoka 26400)

<12> VkaswBaeTcs CyMMa JOrOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKy[MKaX TOBapoB, pabot, yemyr, 3a-
KITIOueHHBIX Ge3 yuera TpeGopanuil Pesepanproro 3akona Ne44-@3 n DenepanbHOro 3aKoHa Ne223-
@3, B ciIyuasx, MpeyCMOTPEHHBIX yKa3aHHBIMU (hesiepallbHBIMU 3aKOHAMH.

<13> Yka3bIBaeTCs CyMMa 3aKyloK TOBapoOB, paboT, yciIyr, OCYIIECTBIICMBIX B COOTBETCTBHHU
¢ DenepasbabM 3akoHoM Ned4-D3 1 PenepanbHbiM 3akoHoM Ne223-O3.

<14> MyHUIUTIATHHBIM OIOKETHBIM YIPEXKICHUEM N0Ka3aTe/lb HE dbopmupyercs.

<15> VKaspBaeTCs CyMMa 3aKyIoK TOBapoB, paboT, yCIyr, OCyLIECTBIAEMBIX B COOTBETCTBUH
¢ Denepanbubv 3akoHOM Ned4-D3.

<16> I[T1aHOBbIE OKA3aTed BHILIAT HA 3aKyIKy TOBAapoB, paboT, yeuyr no crpoke 26500 my-
HULMTATLHOTO OIOKETHOTO YUPEIKICHHA NO/DKHBI OBITH HE MEeHee CYMMbl IOKasaTeneil CTPOK
26410, 26420, 26430, 26440 no cooTBeTcTBYyIOMEH rpade, rocylapCcTBEHHOIO (MyHHLIMIIATIBHOTO)
ABTOHOMHOTO YUPEHKACHHS - He MEHee rokasarens cTpoku 26430 no cooTBeTCTBYIOMEH rpade.

Nod8» ﬁ&’?/ Hunenxo H.H.
(fioanuces) (paciundpoBka MOAMUCH)

u@/ __ Jlopomesa JLA. 73 00 66

(pamunus, HHULMATIBI) (renedon)




